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Dear Editor

Thank you for useful comments and suggestions of reviewer B on our manuscript. That is great opportunity for me here to have these comments to be applied and upgrade our contributions to the literature. We have modified the manuscript accordingly, and the detailed corrections are listed below point by point:

Reviewer B:

1. There are grammar and typing errors in the manuscript which should be improved before acceptance. 

· All manuscript has been revised and double-checked by authors.

2. The authors did not answer on question: How you can explain different relative intensity ratio between the (120), (031) and (051) reflections in patterns (a)-(e)? The sentence which the authors added in the manuscript “It can be seen that there is no linear increase of all the diffraction peaks with increasing pH of solution. In the other hands, the intensities for most of diffraction peaks were gradually increased with increasing pH. Moreover, intensity of (031) increased with growth particles from pH = 4.5 to 12.5” is not written in scientific manner. They described XRD results but did not explained it. 
· According to reference papers which we added to manuscript, the peck intensity patterns increased when the particle size increased. And the sentences have been modified as “. It can be seen that there is no linear increase in any diffraction peak with increasing the pH of solution. On the other hand, the intensities for most of the diffraction peaks gradually increased with the increasing of pH. Moreover, the peak intensity of (031) increased with the pH of solution from 4.5 to 12.5, indicating improved crystallization and particle growth. This phenomenon demonstrated by some paper, they showed that with increasing of particle size, the peak intensity increased.40,41”
3. One of the tasks in the Revision 1 was: “Figure 4 should be modified; the OH groups which influenced a mechanism of AlOOH growth should be included in schematic illustration.”

The authors modified Figure 4 in the manner that they included a lot of “OH” in the sketch. The OH groups influenced a mechanism of AlOOH growth. Thus, a possible growth mechanism of the AlOOH particles should be supposed. 

A possible growth mechanism included chemical bonding of OH groups and AlOOH particles.

· Figure 4 has been modified accordingly.

Once again thanks for your time and consideration; We look forward to hearing from you. 
Yours Sincerely,

Mozaffar Abdollahifar
